

# **FP & PL Invest ApS**

**Bilbyen 1, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 28 29 93 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

**Fritz Pedersen**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** FP & PL Invest ApS  
Bilbyen 1  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 28 29 93 89  
Stiftet: 14. december 2004  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Fritz Walther Pedersen, Direktør  
Peter Christian Lindeborgh, Direktør

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** FP Holding ApS

**Dattervirksomhed** FP Finans ApS, ApS, Holbæk

**Kapitalinteresse** Semler Retail Holbæk A/S, Holbæk

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.852 t.kr. mod 5.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.480</b>	<b>-4.865</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.391.500	3.396.738
Indtægt af kapitalinteresse	4.310.530	2.327.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	515.426	299.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.174	-329.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.893.802</b>	<b>5.689.525</b>
3 Skat af årets resultat	-42.190	7.675
<b>Årets resultat</b>	<b>5.851.612</b>	<b>5.697.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.702.030	1.381.410
Udbytte for regnskabsåret	5.900.000	5.600.000
Disponeret fra overført resultat	-5.750.418	-1.284.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.851.612</b>	<b>5.697.200</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.138.900	37.747.400
5 Kapitalinteresse	<u>5.780.530</u>	<u>4.080.720</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.919.430</u>	<u>41.828.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.919.430</u></b>	<b><u>41.828.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.636.778	7.410.852
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.675</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.636.778</u>	<u>7.418.527</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.636.778</u></b>	<b><u>7.418.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.556.208</u></b>	<b><u>49.246.666</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.919.430	26.828.120
Overført resultat	8.556.639	8.696.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.900.000	5.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.501.069</b>	<b>41.249.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.981.698	7.965.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.251	31.251
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.055.139	7.997.209
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.055.139</b>	<b>7.997.209</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.556.208</b>	<b>49.246.666</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.446.710	9.980.546	4.343.000	39.895.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.343.000	-4.343.000
Resultatandel	0	1.381.410	-1.284.209	5.600.000	5.697.201
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	26.828.120	8.696.337	5.600.000	41.249.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Resultatandel	0	5.702.030	-5.750.418	5.900.000	5.851.612
Udloddet udbytte	0	-5.610.720	5.610.720	0	0
	<b>125.000</b>	<b>26.919.430</b>	<b>8.556.639</b>	<b>5.900.000</b>	<b>41.501.069</b>

	2025	2024		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	317.174	329.933		
	<b>317.174</b>	<b>329.933</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	42.190	-7.675		
	<b>42.190</b>	<b>-7.675</b>		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2025	3.000.000	3.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2025	34.747.400	35.350.662		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.391.500	3.396.738		
Udbytte	-3.000.000	-4.000.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>33.138.900</b>	<b>34.747.400</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>36.138.900</b>	<b>37.747.400</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos FP &amp; PL Invest ApS</b>
FP Finans ApS, Holbæk	100 %	36.138.900	1.391.500	36.138.900
		<b>36.138.900</b>	<b>1.391.500</b>	<b>36.138.900</b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	12.000.000	12.000.000
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>12.000.000</b>	<b>12.000.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-2.258.054	-4.525.774
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.310.530	2.610.720
Udbytte	-2.610.720	-343.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-558.244</b>	<b>-2.258.054</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-5.661.226	-5.378.178
Årets afskrivninger på goodwill	0	-283.048
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2025</b>	<b>-5.661.226</b>	<b>-5.661.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>5.780.530</b>	<b>4.080.720</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FP & PL Invest ApS
Semler Retail Holbæk A/S, Holbæk	49 %	<u>11.797.000</u>	<u>8.797.000</u>	<u>5.780.530</u>
		<b>11.797.000</b>	<b>8.797.000</b>	<b>5.780.530</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomhedens kapitalandele i FP Finans ApS er lagt til sikkerhed for selskabets bankgæld.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FP Holding ApS, CVR-nr. 18474409, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
